
 

Rozkład jazdy autobusów 2024/2025 

 
 

PRZYWOZY 
 

Kierunek Gardna Wielka 

Miejscowość Godz. odjazdu 

Osieki Słupskie2 6:55 

Osieki Słupskie1 6:58 

Gąbino szkoła 7:00 

Bukowa 7:07 

Czysta 7:11 

Czysta I 7:12 

Retowo  7:19 

Wysoka 7:21 

Gardna Mała 7:22 

Gardna Wielka 7:23 

Gardna Wielka II 7:24 

Smołdzino szkoła 7:30 

Gardna Wielka 7:36 

Gardna Wielka II 7:37 

Człuchy 7:43 

Smołdzino szkoła 7:47 

 

Dzieci przedszkolne (5 i 6-latki) oraz I klasa szkoły podstawowej z miejscowości  

Gardna Wielka jadą kursem o 7:23 

 

 

Kierunek Gardna Wielka 

Miejscowość Godz. odjazdu 

Stojcino  7:00 

Smołdzino szkoła 7:15 

 

 

Kierunek Witkowo 

Miejscowość Godz. odjazdu 

Witkowo 7:05 

Siecie 7:09 

Siecie Szkoła 7:10 

Siecie Skrzyżowanie 7:11 

Wierzchocino 7:12 

Żelazo 7:15 

Smołdzino szkoła 7:20 



 

 
 

Kierunek Kluki 

 

Miejscowość Godz. odjazdu 

Kluki 7:30 

Łokciowe 7:35 

Smołdziński Las 7:40 

Smołdzino szkoła 7:50 

 

 

 

ODWOZY 

 

Kierunek Gardna Wielka 

Miejscowość Godz. przyjazdu 

Smołdzino szkoła 13:30 

Człuchy 13:34 

Gardna Wielka II 13:40 

Gardna Wielka 13:41 

Stojcino 13:45 

Gardna Mała 13:51 

Retowo skrzyżowanie 13:53 

Retowo 13:58 

Czysta I 14:04 

Czysta 14:05 

Bukowa 14:10 

Gąbino szkoła 14:17 

Osieki Słupskie1 14:19 

Osieki Słupskie2 14:22 

Smołdzino szkoła 15:20 

Człuchy  15:24 

Gardna Wielka II 15:30 

Gardna Wielka 15:31 

Stojcino 15:35 

Gardna Mała 15:41 

Retowo skrzyżowanie 15:43 

Retowo 15:48 

Czysta I 15:54 

Czysta 15:55 

Bukowa 16:00 

Gąbino szkoła 16:07 

 

 

 

 

 

 



 

Kierunek Witkowo 

Miejscowość Godz. przyjazdu 

Smołdzino szkoła 13:30 

Żelazo 13:35 

Wierzchocino 13:38 

Siecie skrzyżowanie 13:40 

Siecie szkoła 13:41 

Siecie  13:42 

Witkowo 13:45 

Smołdzino szkoła 15:20 

Żelazo 15:25 

Wierzchocino 15:28 

Siecie skrzyżowanie 15:30 

Siecie szkoła 15:31 

Siecie  15:32 

Witkowo 15:35 

 

 

 

 

Kierunek Kluki 

 

Miejscowość Godz. przyjazdu 

Smołdzino szkoła 14:00 

Smołdziński Las 14:10 

Łokciowe 14:15 

Kluki 14:20 

Smołdzino szkoła 15:20 

Smołdziński Las 15:30 

Łokciowe 15:35 

Kluki 15:40 

 


